tkt

fondazione karis
scuole pubbliche paritarie

DOMANDA DI ISCRIZIONE

Centro estivo 2019

Fondazione KARIS — sede di Riccione (in via Tasso 52)

Generalita bambino/a

COgNOME. ...ttt ALY s VTR
A0/ A Bttt ettt e Prov. e e
e L6 S s Ve S T Prov.......... AV 4T P n®

AUTORIZZAZIONE PER USCITE DIDATTICHE AMBIENTALI

I sottoscritti genitori autorizzano il proprio figlio/a a pattecipate a tutte le uscite didattiche ambientali che si
svolgeranno a piedi durante il periodo estivo 2019, aventi per meta le zone limitrofe della scuola che verranno
effettuate su iniziativa degli insegnanti.

Firma di entrambi 1 Genitori




tkt

fondazione karis

scuole pubbliche paritarie

AUTORIZZAZIONE PER:
- ACCESSO IN SPIAGGIA E ATTIVITA’ LUDICHE IN RIVA AL MARE

I sottoscritti genitori AUTORIZZANO il proprio figlio, accompagnato dalle insegnanti, a recarsi in spiaggia e

a glocare in acqua in riva al mare.

Firma di entrambi 1 Genitori

Sono previste diverse soluzioni di frequenza al centro estivo. Le rette sono pertanto differenziate

nelle modalita qui di seguito elencate (Barrare Popzione desiderata):

1 SETTIMANA

2 SETTIMANE

MENSILE

BIMESTRALE
(LUGLIO E
AGOSTO)

QUOTA FINO ALLE
ORE 13.00 (LUN-VEN)
COMPRESO SABATO
(fino alle ore 12.00)

€ 150,00

€ 250,00

€ 400,00

€ 800,00

QUOTA FINO ALLE
ORE 13.00
ESCLUSO SABATO

€ 150,00

€ 250,00

€ 370,00

€ 750,00

QUOTA FINO ALLE
ORE 16.00 (LUN-VEN)
COMPRESO SABATO
(fino alle ore 12.00)

€ 200,00

€ 300,00

€ 450,00

€ 850,00

QUOTA FINO ALLE
ORE 16.00
ESCLUSO SABATO

€ 200,00

€ 300,00

€ 420,00

€ 800,00

ORARI CENTRO ESTIVO

ENTRATA: 08.00 — 9.00

17 USCITA: 12.30 — 13.00
2~ USCITA: 15.30 — 16.00

SABATO: 08.00 — 12.00 (ESCLUSO IL PRANZO)

In caso di iscrizione settimanale (1 o 2 settimane) indicare le settimane prescelte:

In caso di iscrizione mensile (1 mese) indicare il mese prescelto:

E previsto uno sconto del 10% per il 2* figlio frequentante il Centro estivo.

Nome 2* figlio:

INDICAZIONI PER IL PAGAMENTO DELLE RETTE




tkt

fondazione karis
scuole pubbliche paritarie

AlPatto dell’iscrizione vanno consegnati i moduli (firmati da entrambi i genitori) e versata la caparra

di € 100 (che verra detratta dal pagamento della prima quota).

Le rette, mensili o settimanali, vanno versate tramite BONIFICO BANCARIO entro le seguenti date:
Saldo mese o settimane di Luglio entro il 02.07.19
Saldo mese o settimane di Agosto entro il 02.08.19

FONDAZIONE KARIS FOUNDATION C/O BANCA PROSSIMA S.p.A., CODICE IBAN:
If\r{2ye/ Dj0{3/3{5/,9{0/1{6/0f0 12}f0 0f0 O0}jO0 0|1 8f|1 50

I genitori sono tenuti a pagare la quota complessiva del periodo prenotato indipendentemente dalla frequenza
effettiva dei bambini.

Riccione, ....ovviiiiiiiiniiiiiinnannn.
Firma di entrambi i Genitori

ALLEGATI DA CONSEGNARE AL MOMENTO DELL’ISCRIZIONE:

0 Scheda sanitaria per minori della Regione Emilia Romagna (da compilare in ogni sua parte)
o Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell’art. 13 REGOLAMENTO EUROPEO

679/2016



