

# **DOMANDA DI ISCRIZIONE**

### Centro estivo 2019

# Fondazione KARIS – sede di Riccione (in via Tasso 52)

Generalità bambino/a	ı
Cognome	Nome
nato/a a	Provil
residente a	ProvVian°
eneralità dei Genitor	i
<u>Padre</u>	
nato a	il
Residente a	ProvVian°
Telefono	
Cell	E-mail
Madre	
<del></del>	
	il
Residente a	ProvVian°
Telefono	
Cell	E-mail
UTORIZZAZIONE PER	USCITE DIDATTICHE AMBIENTALI
olgeranno a piedi durante il	no il proprio figlio/a a partecipare a tutte le uscite didattiche ambientali che si periodo estivo 2019, aventi per meta le zone limitrofe della scuola che verranno
fettuate su iniziativa degli ins	egnanti. Firma di entrambi i Genitori



### **AUTORIZZAZIONE PER:**

#### - ACCESSO IN SPIAGGIA E ATTIVITA' LUDICHE IN RIVA AL MARE

I sottoscritti genitori AUTORIZZANO il proprio figlio, accompagnato dalle insegnanti, a recarsi in spiaggia e a giocare in acqua in riva al mare.

8		
	Firma di entrambi i Genitori	

Sono previste diverse soluzioni di frequenza al centro estivo. Le rette sono pertanto differenziate nelle modalità qui di seguito elencate (Barrare l'opzione desiderata):

	1 SETTIMANA	2 SETTIMANE	MENSILE	BIMESTRALE (LUGLIO E AGOSTO)
OLIOTA EDIO ALLE	ISETTIMANA	2 SETTIMANE	MENSILE	AGOSTO
QUOTA FINO ALLE				
ORE 13.00 (LUN-VEN)				
COMPRESO SABATO				
(fino alle ore 12.00)	€ 150,00	€ 250,00	€ 400,00	€ 800,00
QUOTA FINO ALLE				
ORE 13.00				
ESCLUSO SABATO	€ 150,00	€ 250,00	€ 370,00	€ 750,00
QUOTA FINO ALLE				
ORE 16.00 (LUN-VEN)				
COMPRESO SABATO				
(fino alle ore 12.00)	€ 200,00	€ 300,00	€ 450,00	€ 850,00
QUOTA FINO ALLE				
ORE 16.00				
ESCLUSO SABATO	€ 200,00	€ 300,00	€ 420,00	€ 800,00

#### **ORARI CENTRO ESTIVO**

ENTRATA: 08.00 - 9.00 1^ USCITA: 12.30 - 13.00

In caso di iscrizione mensile (1 mese) indicare il mese prescelto:	
In caso di iscrizione settimanale (1 o 2 settimane) indicare le settimane prescelte:	
2^ USCITA: 15.30 – 16.00 SABATO: 08.00 – 12.00 (ESCLUSO IL PRANZO)	

È previsto uno sconto del 10% per il 2^ figlio frequentante il Centro estivo.	
Nome 2 <sup>^</sup> figlio:	



All'atto dell'iscrizione vanno consegnati i moduli (firmati da entrambi i genitori) e versata la caparra di € 100 (che verrà detratta dal pagamento della prima quota).

Le rette, mensili o settimanali, vanno versate tramite BONIFICO BANCARIO entro le seguenti date:

Saldo mese o settimane di Luglio entro il 02.07.19

Saldo mese o settimane di Agosto entro il 02.08.19

#### FONDAZIONE KARIS FOUNDATION C/O BANCA PROSSIMA S.p.A., CODICE IBAN: 3 3 0 0 0 0 I | T 5 9 0 1 | 6 | 0 | 0 1 0 0 5

I genitori sono tenuti a pagare la quota complessiva del periodo prenotato indipendentemente dalla frequenza effettiva dei bambini.
Riccione,  Firma di entrambi i Genitori

#### ALLEGATI DA CONSEGNARE AL MOMENTO DELL'ISCRIZIONE:

- O Scheda sanitaria per minori della Regione Emilia Romagna (da compilare in ogni sua parte)
- Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 REGOLAMENTO EUROPEO 679/2016